
 

    

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 001/2017. 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2017 

 
 O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 
001/2017 da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos 
itens 6 e 6.1 do Edital nº. 001/2017, visando atender aos princípios constitucionais 
da legalidade, da impessoalidade, publicidade e transparência;  
 
 
RESOLVE:  
 
I – Divulgar o Resultado do Processo Seletivo Simplificado – 001/2017. 
 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL 

 

Nº DE  
ORDEM 

NOME Nº DE  
INSCRIÇÃO 

TOTAL DE 
PONTOS 

SITUAÇÃO 

01 DALILA DOS REIS BRITO 015 90 APROVADA 

02 SIMONE FAVERI  VILELA 001 87 CLASSIFICADA 

03 NELCI ANTUNES CAMPOS 
SOBRINHO 

021 57 CLASSIFICADA 

04 ADRIANA GOMIDES DE FREITAS 
FERREIRA 

014 54 CLASSIFICADA 

05 SÔNIA TRINDADE LAERT 044 51 CLASSIFICADA 

06 VANESSA MEZANI DA SILVA 031 45 CLASSIFICADA 

07 JOSÉ BRUNO CAMPOS 023 45 CLASSIFICADO 

08 LUIZ PEDRO DOS SANTOS SOARES 018 45 CLASSIFICADO 

09 PALOMA INGLED CANDIDO SILVA 012 42 CLASSIFICADA 

10 ALZILENE BENTO FONSECA 029 42 CLASSIFICADA 

11 ROZENILDA FERNANDE OLIVEIRA 016 39 CLASSIFICADA 

12 ANA PAULA BARBOSA DE O. SILVA 030 39 CLASSIFICADA 

13 LUCIANA CAMPANELI DE OLIVEIRA 033 36 CLASSIFICADA 

14 MALINY DA SILVA ROVEDA  DE 
AQUINO  

005 36 CLASSIFICADA 

15 GUILHERME JUNIOR DA SILVA 
OLIVEIRA 

038 33 CLASSIFICADO 

16 HADASSA RAMALHO COELHO 035 33 CLASSIFICADA 

17 FRANCISMAR FERREIRA CLARA 007 .... ELIMINADO 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


 

    

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

GOMIDES 

18 LEIDIANE DA SILVA FAGUNDES 013 .... ELIMINADO 

19 TCHEYSSA MENANDA CAMPOS  
NASCIMENTO 

022 .... ELIMINADO 

20 VAMILDA BERNADO RODRIGUES 009 .... ELIMINADO 

CARGO: PROFESSOR NIVEL SUPERIOR 

 
Nº Ficha Nome do Candidato  Data de 

Nasc. 
Pont SITUAÇÃO 

1º 041 TÂNIA APARECIDA 
TORRENTE FALCI 

29/10/1974 12,0 APROVADA 

2º 019 LUCIMAR FERREIRA DE S. 
PAULA 

28/07/1975 11,0 APROVADA 

3º 002 MARIA MADALENA DA S. 
SANTOS 

19/10/1971 10,0 APROVADA 

4º 037 MARCIA ALVES TAVEIRA 
DIAS 

01/05/1979 10,0 CLASSIFICADA 

5º 042 MARCILENE R. DA S. 
BILHEIRO 

08/05/1984 10,0 CLASSIFICADA 

6º 027 PAULO CEZAR DA SILVA 21/08/1984 10,0 CLASSIFICADO 
7º 040 DUCINÉIA   SIMIÃO SILVA 03/01/1986 9,5 CLASSIFICADA 
8º 026 RIKELLY CRISTINA DE S. 

CABRAL 
23/04/1990 8,5 CLASSIFICADA 

9º 039 LUCIANA LARA B. DE 
CAMPOS 

23/03/1975 7,5 CLASSIFICADA 

10º 054 LOURDES ANDRÉIA DE 
OLIVEIRA 

13/09/1975 7,5 CLASSIFICADA 

11º 010 LILIANE ROSA SIQUEIRA 31/07/1991 7,5 CLASSIFICADA 
12º 003 ELTON ANANIAS MORAIS 14/08/1984 7,0 CLASSIFICADO 
13º 034 INUBIA FERNANDA S. 

MARTINS 
17/09/1986 7,0 CLASSIFICADA 

14º 053 MARIANA APARECIDA DA 
SILVA 

25/06/1987 7,0 CLASSIFICADA 

15º 055 ROSILENA TRAVA 18/04/1990 7,0 CLASSIFICADA 
16º 048 LOURDES CARDOSO DA 

SILVA 
29/04/1973 6,5 CLASSIFICADA 

17º 028 NILVA DO CARMO DE 
OLIVEIRA 

02/09/1979 6,5 CLASSIFICADA 

18º 004 GEANCARLOS ARRUDA 09/11/1982 6,5 CLASSIFICADO 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


 

    

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

MAGALHÃES  

19º 025 LAUDELINA CAMARA 
CANTO 

30/11/1975 6,0 CLASSIFICADA 

20º 024 PRISCILA CAMARA 
FONTANELI DA SILVA 

05/02/1995 6,0 CLASSIFICADA 

21º 020 VÂNIA APARECIDA M. DE 
OLIVEIRA 

21/03/1976 4,5 CLASSIFICADA 

 

CARGO: PROFESSOR NIVEL MEDIO 

 
Nº Ficha Nome do candidato Data de Nasc Pont. SITUAÇÃO 

1º 008 SIMONE DE OLIVEIRA DIAS 27/06/1966 5,0 CLASSIFICADA 
2º 006 ROSILENE ROSA MEIRE 

OLIVEIRA 
17/06/1973 5,0 CLASSIFICADA 

3º 011 MARILEUZA CANDIDO 
SILVA 

18/10/1978 5,0 CLASSIFICADA 

4º 040 TICIANE AMANDA MACEDO 09/11/1985 5,0 CLASSIFICADA 
5º  049 LETÍCIA ALVAREZ DOS 

SANTOS 
11/02/1982 5,0 CLASSIFICADA 

6º 032 JOSELAINE DE A. ANDRADE 27/10/1996 5,0 CLASSIFICADA 
7º 044 ANA FLAVIA DA SILVA 08/10/1997 5,0 CLASSIFICADA 
8º 047 APARECIDA ENEZIA 

CAMPOS 
17/07/1983 3,0 CLASSIFICADA 

9º 051 LUCIANA APRIGIO 
GERMANO 

13/03/1993 2,5 CLASSIFICADA 

10º 050 THAYNARA MODESTO 
PIRINETTI 

29/03/1996 2,5 CLASSIFICADA 

11º 017 RÚBIA KAROLINA SANCHES 25/09/1997 2,5 CLASSIFICADA 
12º 036 MICHELLE CALBO DE 

OLIVEIRA 
17/07/1998 2,5 CLASSIFICADA 

13º 045 GENAINA G. DA SILVA 23/04/1987 2,0 CLASSIFICADA 

 
Figueirópolis D’Oeste – MT, em 17 de Fevereiro de 2017.  
 
 

Felipe Marques de Aquino 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 
 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


 

    

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
 

 

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 
Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 

Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

